חַרְבָּ Concise, deter- minatè. BB. **חַרְבָּ** Defectus a- vafer, se- ditiosus. F. **חַרְבָּ** Gutta aromatica, opobalsamum: Farina.

חַרְבָּ et **חַרְבָּ** F. Ebur, ex **חַרְבָּ** et **חַרְבָּ** Elephas. Hisp. Marfil. Apo. 18. 12. **חַרְבָּ** Substitutum. F. Du- plicata vestis. BB. **חַרְבָּ** Cubitum, mensura cubitalis, ulna. F. et **חַרְבָּ** Medicamenti genus. BB.

חַרְבָּ Cadaver osseum, sceletos. F. SAM. **חַרְבָּ** Os, ossis. Num 9. 12. et 19. 16, 18. Exo. 12. 46. Gen. 29. 14. Pl. **חַרְבָּ** Exo. 13. 19. Gen. 50. 25. Num. 24. 8. Robur. Deut. 8. 17. It. Ip- semet, amet, ummet. Gen. 7. 13. et 17. 23, 26. Lev. 23. 14, 28. Deut. 32. 48.

ÆTH. **חַרְבָּ**: Horribilis, terribilis fuit, terruit. Psa. 75. 12. 2 Cor. 10. 9. **חַרְבָּ**: Terribilis, e, hor- ribilis. Pl. 13. 9. et 30. 14. et 45. 2. et 65. 3. et 138. 13. Heb. 10. 31. et 12. 21. **חַרְבָּ**: Horror, ter- ror. Pl. 13. 9. et 52. 6. et 87. 17. et 144. 6. Act. 9. 31. AR.